
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego.

Numer Izp.271.7.2014

Data wydania 2014-04-02

   Bielsk Podlaski,02-04-2014r.

Izp.271.7.2014

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.), Urząd Miasta Bielsk Podlaski  informuje,
że w przetargu nieograniczonym pn. Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego

dla CZĘŚCI I została wybrana  oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe
,, PROMIT”
Lucjan Tymiński
ul. Dąbrowskiego 28
15-872 Białystok

Cena oferty wynosi – 24 969,00 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

Ponadto wpłynęły ważne oferty złożone przez:

COPY CENTER
Anna Leszczyńska
ul. Warszawska 59
15-062 Białystok

Oferta uzyskała w kryterium ,,cena” 97,12 punktów.

KONICA MINOLTA BUSINESS
SOLUTIONS POLSKA Sp. z o.o. 
02-273 Warszawa 
ul. Muszkieterów 15

Oferta uzyskała w kryterium ,,cena” 98,50 punktów

dla CZĘŚĆI III została wybrana oferta złożona przez :

GRAFIX
K. Olszewska- Piotrowska, M. Tyrała  
Sp.j. ul. I Armii  Wojska Polskiego 2A
15-103 Białystok

Cena oferty wynosi –  10 228,68 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

dla CZĘŚĆI IV została wybrana oferta złożona przez :

KOKON KOMPANY 
Sp. z o.o.
ul. Postępu 15C
02-676 Warszawa

Cena oferty wynosi –  5 550,38 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

Wybrani Wykonawcy proszeni są o niezwłoczne zgłoszenie się do tut. Urzędu w celu podpisania umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków
zamówienia.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.1 przywołanej wyżej ustawy unieważnia postępowanie o zamówienie publiczne dla CZĘŚCI II i CZĘŚCI
V, gdyż dla przedmiotowych części nie zostały złożone  żadne oferty.

Pełniący funkcję
Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.7.2014 z dnia 2014-04-02 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. Zakup
wraz z dostawą sprzętu komputerowego.

Udostępniający: Halina Szatyłowicz Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl


Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2014-04-02
Data modyfikacji: 2014-04-02

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2014-04-02

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.7.2014 z dnia 2014-04-02 - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego.
	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty


